terceirização de mão de obra para as funções de motorista; zelador e 

recepcionistas, visando atender às necessidades da prefeitura de Agudos, 

conforme as especificações e condições estabelecidas neste Termo de 

Referência. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 2.374.680,12(Dois milhões trezentos e 

setenta e quatro mil seiscentos e oitenta reais e doze centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/10/2025 

Dia: 10/10/2025 as 09:00 hrs (horário de Brasília)  

LOCAL/LINK DA SESSÃO ELETRÔNICA:   

https://agudos.licitapp.com.br 

FIM DO RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:  

Até as 08h50 (horário de Brasília)

[...]

e) Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números 
de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a 
centralização do recolhimento dessas contribuições. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.374.680,12 (Dois milhões trezentos 
e setenta e quatro mil seiscentos e oitenta reais e doze centavos) conforme custos unitários 
apostos na tabela contida no item 1.1 acima. 

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Município.